
中京スポーツ納涼しぶき杯争奪戦

8/18（月）
8/13・14・15・16・17・18

最終日

ツッキーレース

10:30

◎ 1 4227/三重/42/A1
安達　　裕樹 F1 .17 6.46 45.6 49.3 27 30.1 33 31.5◎ ○ ３４２１－５１３３５－－ 10

 2
3704/三重/51/B1
本部　めぐみ  .22 3.31 9.8 24.4 52 35.9 46 28.6△ △ －４５６３－５５５－－－  

○ 3
5078/三重/27/B1
山川　　波乙  .20 4.87 26.0 25.0 23 32.8 76 33.1○ ○ －２６４６－１４６－－－ 5

△ 4
3392/三重/59/B1
小森　　信雄  .19 4.10 15.3 22.7 73 35.8 68 34.7△ ○ ３２－３４５４－３－－－ 6

Ｘ 5
4035/愛知/46/B1
杉江　　浩明  .20 3.73 21.0 24.3 44 30.0 30 33.8△ ○ ６－６５２－６５－４－－ 8

 6
5128/三重/28/B2
坪井　　爽佑  .20 2.62 10.6 24.1 50 38.5 35 33.3△ ○ ６－２４５－２６１－－－ 7

123/456

安達がインで人気に応え
る一番。足も問題仕上が
りだ。山川がツケマイか
らバック勝負へ。小森に
も差し展開が待っている
か。杉江も出足は上向い
てきたのなら。

一般

10:58

◎ 1 3268/三重/60/B1
森　　　竜也  .19 4.54 26.4 66.6 48 28.9 52 34.0△ ○ ３－１４６－５６６－－－ 8

△ 2
4146/滋賀/43/B1
柳橋　　宏紀  .16 4.76 24.1 22.7 20 33.3 61 38.1△ ○ ４５５－４６４－４－－－ 9

Ｘ 3
4270/三重/43/B1
岸本　　雄貴  .18 4.09 20.7 28.8 47 26.0 41 33.5△ △ －３３６２－５２５６－－  

 4
4461/三重/39/B1
安田　　吉宏 F1 .17 4.24 22.4 31.5 51 43.3 16 42.0○ △ ４６２－４３３－４６－－  

○ 5
4466/三重/39/A2
南　　　佑典  .18 6.05 39.3 37.2 24 40.3 36 26.8○ ○ ３２－転－５４２－２－－ 7

 6
5346/愛知/22/B2
中村　紋夕梨 F1 .21 1.65 1.2 0.0 53 31.5 49 33.1△ ○ －５６６６－６６６－－－  

123/456

森がインで持たせるか。
中盤から大苦戦となって
きたが、この相手でこの
枠番なら。南が伸びなり
にまくって出る。柳橋も
内有利に差し続きたい。
穴なら岸本の一発。

一般

11:26

○ 1 4626/愛知/39/B1
伊藤　　紘章 F1 .20 4.15 20.0 38.1 30 49.6 70 36.1◎ ◎ ２１４－４１－６３６－－ 11

 2
5319/愛知/24/B1
近藤　　颯斗  .17 4.67 27.2 0.0 31 36.4 27 30.1△ ○ ６－４２４－３６１－－－ 9

 3
5020/三重/33/B1
宮村　　勇哉  .15 4.50 26.7 32.4 69 41.9 48 28.8△ ○ ４－３５５－４５－６－－ 7

◎ 4
4156/三重/44/A2
浜野　　孝志  .18 5.59 38.0 38.9 63 47.2 20 39.8○ ○ －２６５－６２４－１－－ 8

△ 5
4049/三重/44/A2
荒川　　健太  .17 6.03 42.1 51.4 74 32.3 28 33.5◎ ○ －１２５１２３４４４－－ 10

Ｘ 6
4618/三重/42/B1
乃村　　康友  .18 4.45 24.2 36.4 56 30.6 18 34.5◎ ○ ２２１－４５２－４３－－ 10

123/456

浜野がカドへ引いてダッ
シュ攻勢を狙って行く。
まくり一気があるか。伊
藤は伸び返してメーカー
機の威力を見せたい。荒
川は浜野マークから差し
に絞って。

一般

11:57

◎ 1 3605/三重/53/B1
中村　　守成  .18 4.32 22.3 30.3 61 36.3 24 42.1△ ○ ２－５１２－２５２５－－ 10

 2
3929/愛知/49/B1
杢野　　誓良  .15 4.54 23.6 39.1 72 26.9 65 36.0○ ○ ３－６６５－３２２－－－ 8

○ 3
4261/三重/41/A2
岡　　　祐臣  .15 6.41 46.3 46.3 28 40.7 39 28.4△ ◎ －４４２５２－３－１－－ 9

△ 4
4796/三重/34/A2
春園　　功太  .15 5.78 37.5 53.5 34 34.8 51 38.9○ ○ １５－２５３１５１４－－ 10

Ｘ 5
5255/滋賀/21/A2
藤原　　仙二 F1 .16 5.30 34.2 23.5 65 32.8 34 35.0○ ○ ４４－３２５－３－２－－ 9

 6
5399/三重/23/B2
長野　　未来  .00 1.08 0.0 0.0 19 39.0 67 29.1△ ○ ６６６－６６６－５－－－  

123/456

中村がインで回り足を発
揮だ。スタートは甘い面
も残しているが、ここは
力が入る。岡が伸びを生
かしてまくって行くか。
３カドもあるか？
春園に俊敏戦。

５ールドレース

12:27

◎ 1 4832/大阪/38/A2
権藤　　俊光  .16 7.06 54.3 25.0 17 35.0 73 40.8◎ ○ １３３３－１４１２５－－ 11

Ｘ 2
5078/三重/27/B1
山川　　波乙  .20 4.87 26.0 25.0 23 32.8 76 33.1○ ○ －２６４６－１４６－－－ 1

○ 3
5130/三重/27/B1
上野　　拓馬  .18 3.94 17.7 26.0 37 49.2 12 42.4○ ◎ ５６１－３４－４３５－－  

 4
4358/三重/40/B1
松本　　庸平  .21 4.40 27.0 30.0 32 34.8 25 31.6△ ○ ５５３－２４６－２４－－  

△ 5
3842/三重/49/B1
星野　　太郎 F1 .19 5.01 30.3 41.2 45 31.3 53 29.3○ △ ５６５－１１５－３４－－  

 6
3931/三重/49/B2
黒崎　　竜也  .18 5.75 37.5 43.0 59 32.3 66 27.7△ ○ ５４５－５４－３１－－－ 9

123/456

権藤がインせ一気に逃げ
態勢を固めるか。出足に
伸びまでプラスされてき
た印象。上野が差してバ
ックエース機の力を見せ
る。星野も粘り強く進め
て。

一般

12:57

○ 1 3161/大阪/65/A2
古場　　輝義  .19 5.25 34.2 15.7 39 47.8 64 42.9◎ ◎ ５２－４３２２－１６－－ 10

Ｘ 2
4731/愛知/36/B1
間野　　兼礼  .15 5.54 29.9 22.2 38 32.2 56 28.4△ △ 転６－５３－２５－６－－  

 3
3392/三重/59/B1
小森　　信雄  .19 4.10 15.3 22.7 73 35.8 68 34.7△ ○ ３２－３４５４－３－－－ 1

△ 4
3977/大阪/48/B1
山本　　兼士  .18 4.26 21.3 45.0 76 40.8 13 27.2○ ○ ４－４１－１４６２３－－ 11

◎ 5
4808/三重/36/A2
松尾　　　拓  .17 5.82 38.9 46.6 15 37.3 69 33.3◎ ○ １１２２－６－２１３－－ 11

 6
4300/三重/42/B1
加藤　　　綾 F1 .21 4.31 16.4 25.0 75 43.5 29 32.8○ ○ ４３３－４６６－２４－－  

123/456

松尾はかなりの手応えを
得ている、まくり差しか
ら突き抜けるか。古場も
トップランクの仕上がり
をキープ。山本は４カド
で飛び出しまくり一発を
期す。間野も侮れない。



中京スポーツ納涼しぶき杯争奪戦

8/18（月）
8/13・14・15・16・17・18

最終日

一般

13:28

◎ 1 4466/三重/39/A2
南　　　佑典  .18 6.05 39.3 37.2 24 40.3 36 26.8○ ○ ３２－転－５４２－２－－ 2

○ 2
4161/愛知/43/A2
黒柳　　浩孝  .16 5.60 31.9 39.1 26 40.2 59 30.4○ ○ －１５６３４－１６５－－  

Ｘ 3
5128/三重/28/B2
坪井　　爽佑  .20 2.62 10.6 24.1 50 38.5 35 33.3△ ○ ６－２４５－２６１－－－ 1

 4
5020/三重/33/B1
宮村　　勇哉  .15 4.50 26.7 32.4 69 41.9 48 28.8△ ○ ４－３５５－４５－６－－ 3

△ 5
4962/三重/29/A2
畑　　　竜生 F1 .18 5.48 33.6 33.3 43 31.6 26 29.6△ ○ ５－４４－３１１２４－－ 11

 6
5230/愛知/21/B2
石原　　凪紗 F1 .20 4.51 19.1 30.7 64 32.8 14 45.1◎ ◎ ６１４－Ｆ６４－６－－－  

123/456

南がインで押し切ってい
く。足自体は決して悪く
ない仕上がりだ。黒柳は
思うような伸びにならな
かったが、順走狙えるだ
けの足はある。畑の大駆
けに注目だ。

一般

14:00

◎ 1 4514/大阪/35/A1
上條　　嘉嗣 F1 .17 7.11 57.0 63.1 25 40.5 72 51.1○ ○ ４３－３３１１４１６－－ 11

○ 2
5075/滋賀/29/A2
中島　　秀治  .17 6.26 40.0 40.9 29 44.7 60 31.6○ ◎ －５２３２６－５５５－－  

 3
4035/愛知/46/B1
杉江　　浩明  .20 3.73 21.0 24.3 44 30.0 30 33.8△ ○ ６－６５２－６５－４－－ 1

 4
3268/三重/60/B1
森　　　竜也  .19 4.54 26.4 66.6 48 28.9 52 34.0△ ○ ３－１４６－５６６－－－ 2

△ 5
3929/愛知/49/B1
杢野　　誓良  .15 4.54 23.6 39.1 72 26.9 65 36.0○ ○ ３－６６５－３２２－－－ 4

Ｘ 6
4156/三重/44/A2
浜野　　孝志  .18 5.59 38.0 38.9 63 47.2 20 39.8○ ○ －２６５－６２４－１－－ 3

123/456

上條がインで伸び返して
いく。機力面は問題ない
。中島も足は戦える範囲
を守っている。内２艇が
出たなりの展開か。杢野
の動きも良くなってきた
。穴は浜野の絡み。

一般

14:32

◎ 1 4261/三重/41/A2
岡　　　祐臣  .15 6.41 46.3 46.3 28 40.7 39 28.4△ ◎ －４４２５２－３－１－－ 4

△ 2
5255/滋賀/21/A2
藤原　　仙二 F1 .16 5.30 34.2 23.5 65 32.8 34 35.0○ ○ ４４－３２５－３－２－－ 4

 3
4146/滋賀/43/B1
柳橋　　宏紀  .16 4.76 24.1 22.7 20 33.3 61 38.1△ ○ ４５５－４６４－４－－－ 2

○ 4
3931/三重/49/B2
黒崎　　竜也  .18 5.75 37.5 43.0 59 32.3 66 27.7△ ○ ５４５－５４－３１－－－ 5

Ｘ 5
4470/三重/38/A2
平田　健之佑  .15 6.86 54.0 46.2 71 32.9 62 37.8○ ◎ １６－５１５３６－３－－  

 6
5319/愛知/24/B1
近藤　　颯斗  .17 4.67 27.2 0.0 31 36.4 27 30.1△ ○ ６－４２４－３６１－－－ 3

123/456

岡がインでスタート一気
に主導権を握っていく。
黒崎も出足気配は段々と
上がってきたのならまく
り差しも使えそうだ。藤
原は小差しに構えて連争
いへ。平田が穴演出。

特別選抜戦

15:05

◎ 1 4618/三重/42/B1
乃村　　康友  .18 4.45 24.2 36.4 56 30.6 18 34.5◎ ○ ２２１－４５２－４３－－ 3

○ 2
4049/三重/44/A2
荒川　　健太  .17 6.03 42.1 51.4 74 32.3 28 33.5◎ ○ －１２５１２３４４４－－ 3

△ 3
4796/三重/34/A2
春園　　功太  .15 5.78 37.5 53.5 34 34.8 51 38.9○ ○ １５－２５３１５１４－－ 4

Ｘ 4
4227/三重/42/A1
安達　　裕樹 F1 .17 6.46 45.6 49.3 27 30.1 33 31.5◎ ○ ３４２１－５１３３５－－ 1

 5
3605/三重/53/B1
中村　　守成  .18 4.32 22.3 30.3 61 36.3 24 42.1△ ○ ２－５１２－２５２５－－ 4

 6
3161/大阪/65/A2
古場　　輝義  .19 5.25 34.2 15.7 39 47.8 64 42.9◎ ◎ ５２－４３２２－１６－－ 6

126/345

混戦カードだがイン乃村
の回り足を評価。先に回
れれば突き放せる。荒川
も今節は持ち味を出せた
。差して粘り込むか。春
園は古場の動き次第では
４カドへ。

特別選抜戦

15:39

◎ 1 4808/三重/36/A2
松尾　　　拓  .17 5.82 38.9 46.6 15 37.3 69 33.3◎ ○ １１２２－６－２１３－－ 6

 2
3977/大阪/48/B1
山本　　兼士  .18 4.26 21.3 45.0 76 40.8 13 27.2○ ○ ４－４１－１４６２３－－ 6

Ｘ 3
4962/三重/29/A2
畑　　　竜生 F1 .18 5.48 33.6 33.3 43 31.6 26 29.6△ ○ ５－４４－３１１２４－－ 7

○ 4
4832/大阪/38/A2
権藤　　俊光  .16 7.06 54.3 25.0 17 35.0 73 40.8◎ ○ １３３３－１４１２５－－ 5

△ 5
4514/大阪/35/A1
上條　　嘉嗣 F1 .17 7.11 57.0 63.1 25 40.5 72 51.1○ ○ ４３－３３１１４１６－－ 8

 6
4626/愛知/39/B1
伊藤　　紘章 F1 .20 4.15 20.0 38.1 30 49.6 70 36.1◎ ◎ ２１４－４１－６３６－－ 3

123/456

松尾がインで力強く進め
る。足に関してはまった
く問題はない。権藤がカ
ドに引いて決定力を発揮
。上條も権藤とともに飛
び出して差し流れ込む。
畑にツケマイ一発が。

優勝戦

16:15

◎ 1 4024/三重/47/A1
井口　　佳典  .15 6.87 43.4 61.7 68 39.8 57 30.7◎ ○ －２１１１３２１３１－－  

Ｘ 2
4754/三重/36/A1
松尾　　　充  .15 6.34 45.6 51.5 41 38.4 17 46.1◎ ○ －３１２１３１３５１－－  

○ 3
4344/三重/40/A1
新田　　雄史  .14 7.98 59.6 67.4 12 37.4 71 31.0◎ ○ ３１－３２２１２３１－－  

△ 4
4856/三重/29/A1
豊田　健士郎  .14 6.07 39.0 63.7 46 30.8 44 32.8◎ ○ １５３１１３－１５２－－  

 5
4903/愛知/31/A1
吉田　凌太朗  .15 6.28 44.8 33.3 22 34.6 38 34.0○ ○ １２１２２４－５３２－－  

 6
5256/三重/21/A2
中山　　翔太  .16 6.08 43.2 34.9 55 28.5 21 36.5◎ ○ ２３１４－１３３４２－－  

123/456

井口が今年３回目の優勝
へ一直線。際立つような
足ではなかったが、逃げ
切れるだけの仕上がりだ
。新田がテクニックで迫
る。豊田も足に自信を深
めてきた。
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